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فرماندار قدس؛

ضرورت برنامهریزی در راستای شناسایی آسیبهای اجتماعی / لزوم پاسخ به شبهات جوانان
و نوجوانان

نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان به ریاست امام جمعه و با حضور فرماندار قدس و دیگر مسئولین در سالن

جلسات اداره آموزش و پرورش برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان با اشاره به چالش به وجود آمده حال حاضر بیان کرد: چالش به

وجود آمده در حال حاضر متفاوت تر از چالش های سنوات قبل می باشد زیرا در گذشته مشکلات در حوزه سیاسی، اقتصادی بوده و اکنون حوزه فرهنگ مورد هجمه دشمنان

است.

وی با بیان اینکه دشمن برای ما خواب هایی دیده که به منظور دفع آن در گذشته برنامه ریزی لازم صورت نگرفته، افزود: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در گذشته فرمودند؛

دشمن نسبت به آینده بچه های ما در منازل برنامه ریزی کرده است و امروز می بینیم که با شیوع ویروس کرونا در دو سال گذشته و مجازی شدن بستر های آموزشی این مشکلات

را الان شاهد هستیم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در فضای مجازی هیچ بستر محدودسازی ایجاد نشده و در این سال ها فرزندانمان آزادانه به هر اطلاعات درست و نادرستی دسترسی داشتند،

همین امر باعث بروز مشکلات و ناهنجار های فرهنگی در اجتماع که سنین پایین جامعه با آن مواجه هستند، شد و این برنامه ریزی دشمن در بین دانش آموز های ما رسوخ پیدا

کرده است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس در رابطه با پاسخ به شبهات جوانان و نوجوانانمان گفت: این فضا منجر به ایجاد شبهاتی برای جوانان و نوجوانانمان شده که می بایست با

شناسایی این شبهات و کسب اطلاعات بروز به آن ها پاسخ داده شود، همچنین فعالیت در حوزه پیشگیری را نیز در دستور کار قرار دهیم.

این مقام مسئول عنوان کرد: یکی از موارد حائز اهمیت دسته بندی شبهات به وجود آمده است چراکه با جمع بندی آن ها می توانیم از ظرفیت متخصصین حوزه های مختلف

سیاسی، اجتماعی و دیگر موارد استفاده کنیم و به آن ها پاسخ دهیم.

گلی کانی در رابطه با رفع آسیب های اجتماعی با شناسایی هرچه سریعتر اظهار داشت: آسیب های اجتماعی حال حاضر هرچه سریعتر باید شناسایی شود و با بهره گیری از ظرفیت

های مختلف شهرستان در راستای رفع آن فعالیت شود.

لازم به ذکر است، در این نشست ضمن رونمایی از پوستر دومین عهدواره سراسری چله مهدویت، حکم مسئولیت فرماندار قدس به عنوان رئیس ستاد برگزاری این عهدواره اهدا

شد.
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